          Rusiyanın daxili və xarici siyasət konsepsiyası.
1991-ci ildə SSRİ dağılmış və onun yerində 15 müstəqil dövlət, o cümlədən müasir sərhədləri ilə Rusiya Federasiyası yaranmışdır.SSRİ dağıldıqdan sonra Rusiya yeni istiqamət olan bazar iqtisadiyyatı cəmiyyətini bərqərar etmək yolunu götürdü.  1991-ci ilin oktyabrında iqtisadi islahat proqramı elan olundu və 1992-ci ilin əvvəlindən həyata keçirilməyə başlandı. İslahat proqramında qiymətlərin liberallaşdırılması, daxili və xarici ticarətin dövlət inhisarından çıxarılması və özəlləşdirilmənin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulurdu. Dekabrda Rusiya özünü SSRİ-nin varisi və qalan qızıl ehtiyatı da daxil olmaqla ərazisindəki bütün mülkiyyətin sahibi olduğunu elan etdi. 1992-ci ilin yayında dövlət mülkiyyətinin özəlləşdirilməsi proqramı təsdiq edildi. Həmin proqramın həyata keçirilməsi nəticəsində 40 min müəssisə özəlləşdirildi.Bu və bu kimi digər islahatlar nəticəsinə Rusiya qüvvətlənmiş və dünyanın supergüc dövlətlərindən birinə çevrilmişdir. 
Rusiyanın daxili siyasəti. Sovet İttifaqı dağıldıqdan sonra Rusiya daxili siyasətinin əsas istiqaməti yeni siyasi sistemin yaradılması və ölkədə sosial-iqtisadi vəziyyətin sabitləşdirilməsi olmuşdur. Rusiyanın daxili siyasətinin müsbət nəticəsi ölkədə siyasi vəziyyətin sabitləşməsi olmuşdur. Rusiyanın daxili siyasəti cəmiyyətin həyatının bütün sahələrini (siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni) əhatə edir və bir çox sahəni əhatə edir: biznes, enerji, təbii ehtiyatlar, maliyyə və vergilər, silahlı qüvvələr, hüquq-mühafizə, təhsil, səhiyyə, sosial təhlükəsizlik, demoqrafik vəziyyət , milli tikinti və s. Rusiyanın daxili siyasətinin aşağıdakı istiqamətləri var :
[footnoteRef:1]1.Dövlət qurumlarının gücləndirilməsi, vahid hüquqi məkan yaradılması. [1:  www.ipim.ru/Внутренняя политика России за последние восемь лет
] 

Rusiyanı sistematik böhrandan çıxqrmaq  üçün ilk addımlardan biri, hakimiyyətin və dövlət qurumlarının şaquli gücünün gücləndirilməsi, ölkə daxilində konstitusiya qaydalarının yaradılması idi. Ölkənin vahid hüquqi sahəsi bərpa edildi və regionların hüquqi bazası federal qanunvericiliyə uyğunlaşdırılmışdı. Eyni zamanda, Federasiyanın, regionların və yerli özünüidarəetmə orqanlarının səlahiyyətlərini aydın şəkildə müəyyənləşdirildi.Həmçinin  sosial və iqtisadi inkişaf sahəsində funksiyaların əhəmiyyətli bir hissəsi regional və yerli səviyyələrə keçirildi. 
2. Daxili siyasətin sosial yönümlü olması.
Rusiya vətəndaşlarının həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılması dövlət siyasətinin əsas məsələsi olmuşdur. 2006-cı ildən bəri bir-birinin ardınca həyata keçirilən layihələr xalqın rifahının yüksəldilməsinə doğru yönəldilmişdir.Əsas istiqamətlər kimi səhiyyə ,təhsil və kənd təsərrüfatı seçildi .
3. Demoqrafik göstəriciləri yaxşılaşdırmaq.
İllər keçdikcə, ölüm sayının artması və doğumların azalması kimi dəhşətli bir hal aradan qaldırıldı. 2007-ci ildə Rusiyada 145 min uşaq dünyaya gəldi və bu 2005-ci ildəkindən 10% çoxdur. Ölkə bu göstəriciləri 15 ildir görməyib. Bu, əsasən, səhiyyə sistemində həyata keçirilən islahatlar nəticəsində əldə olunmuşdur.
4. Bədən tərbiyəsi və idman hərəkatının canlandırılması.
Bu sahədə azalma yaşandıqdan sonra ölkənin rəhbərliyi yüksək nailiyyətlər əldə etmək üçün kütləvi idman tədbirlərinə böyük diqqət ayırmağa başladı. 2006-2015-ci illərdə Rusiya Federasiyasında Bədən Tərbiyəsi və İdmanının İnkişafı Federal Hədəflər Proqramı hazırlanmış və tətbiq edilmişdir,bu xüsusilə kiçik şəhər və kəndlərdə 4 min yeni idman obyektinin tikintisini nəzərdə tutur.
5. Mühafizəkar dalğa[footnoteRef:2]. [2:  http://club-rf.ru/Основные направления внутренней политики России 2012–2014гг.
] 

Bu özünü əhalinin xarici (qərb) təsirdən qorunmasına yönəlmiş qanun layihələrinin qəbulunda özünü göstərir.
Məsələn , “Dindarların hisslərinin müdafiəsi haqqında qanun”un qəbul edilməsi. Bu qanuna görə, vətəndaşların dini hisslərini ictimaiyyətdə təhqir edən şəxs üçün 100 mindən 500 min rubla qədər cərimə, yaxud 5 ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə, yaxud 400 saat müddətinə icbari iş müəyyənləşdirilmişdir. "Uşaqların sağlamlığına və inkişafına zərər verən məlumatlardan uşaqların qorunması haqqında"  Federal Qanunun qəbul edilməsi. Sənəd, yetkinlik yaşına çatmayanlar arasında qeyri-ənənəvi cinsi əlaqələrin təbliğinə qadağa qoyur.
6. İnternetdə arzuolunmaz məzmunların məhdudlaşdırma potensialının genişləndirilməsi.
Sayt yalnız sahibləri ərizə verdikdə media kimi qeydiyyatdan keçə bilər. Sayt qeydiyyatdan keçməmiş və ya müraciət etməmişsə, media deyildir.
7. Mitinqlər haqqında qanunvericiliyin azaldılması.
8 iyun 2012-ci ildə Vladimir Putin, mitinqləri təşkil edərkən və keçirərkən qaydaları pozanla üçün məsuliyyəti gücləndirən bir qanun imzaladı. Yeni qaydalara əsasən vətəndaşlar üçün inzibati cərimənin maksimal məbləği 300 min rubl, hüquqi şəxslər üçün isə 1 milyon rubl təşkil edir. Qanun ictimai hərəkətdə iştirakçıları maskalardan istifadə etməyi və üzlərini gizlətməyi qadağan edir. Bundan əlavə, yerli hökumət ictimai əhəmiyyətli məsələlərin və ictimaiyyətin fikirlərini ifadə etmək üçün kollektiv müzakirələr üçün xüsusi yerlər ayırmalıdır.

